[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от   _________________                                                                              №_______
ст-ца Старолеушковская

Об установлении стоимости движимого имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", решением Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 22.09.2016 года  №30/98 " Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом

Старолеушковского сельского поселения Павловского района", Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:
1. Установить, что к объектам учета в реестре муниципального имущества относится движимое имущество (за исключением акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества), иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого равна или превышает 3000 рублей, а также библиотечный фонд независимо от стоимости.

2. Установить, что объектами учета в реестре муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения Павловского района являются акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества стоимостью от 1 рубля.

3. Поручить администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте Старолеушковского сельского поселения Павловского района (www.старолеушковское.рф) и обнародовать на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Рыженков).

5.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

      Р.Ю. Любченко